



TIAGO DE LIMA CARNEIRO  
15.081.431/0001-05



## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Quixadá / CE  
Unidade gestora: Secretaria de Planejamento e Finanças  
Número do processo: 06.004/2024-SEPLAF  
Modalidade: Dispensa Eletrônica  
Número do certame: 06.004/2024-SEPLAF  
Data da abertura: 29/04/2024 às 09:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: TIAGO DE LIMA CARNEIRO  
Telefone: (88) 9630-9526 / (88) 9630-9526  
CNPJ/MF: 15.081.431/0001-05  
E-mail: tiago7557@hotmail.com  
Endereço: MARIA ELBA DE SOUSA OLIVEIRA, 532, BAVIERA, Quixadá / CE - CEP: 63.905-110

### Dados da Proposta de Preços

#### 1 - COMPUTADOR COM 240 DE SSD

Especificação: ComputadorEspecificação: Processador com litografia de até 14nm, frequência mínima 2.9Ghz, com nomínimo 6 Núcleos e 12 Threads, Cache Mínima 12MB, Memória RAM mínima de 8Gb DDR4com frequência mínima de 2400Mhz, SSD com no mínimo 480Gb, Placa de vídeo dedicada comno mínimo 2GB GDDR5, Fonte de Alimentação com no mínimo 450W 80 Plus, com teclado emouse incluso, Monitor de 19,5 polegadas com hdmi.

Quantidade: 9,0  
Unidade: Unidade  
Valor ofertado: R\$ 3.600,00  
Valor total: R\$ 32.400,00  
Fabricante/Marca: GOLDENTEC  
Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 3.607,98

#### 2 - IMPRESSORA MONOCROMATICA COM FUNÇÃO DE COPIADORA E SCANEADORA

Especificação: IMPRESSORA MONOCROMATICA COM FUNÇÃO DE COPIADORA E SCANEADORA, QUE SUPORTE IMPESSÕES RAPIDAS E A MEDIA DE 3000 IMPRESSÕES COM O TONER,COM CONEXÃO DE REDE RJ45 E USB. CAPACIDADE DE BANDEJA DE ATE 200 FOLHAS. TENSÃO 110V. IMPRESSÃO DUPLEX AUTOMATICA, VELOCIDADE DA IMPRESSÃO (A4) 32 PPM (SIMPLEX), 13 PPM (DUPLEX). RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 600 X 600 DPI(PADRAO).

Quantidade: 4,0  
Unidade: Unidade  
Valor ofertado: R\$ 3.950,00  
Valor total: R\$ 15.800,00  
Fabricante/Marca: RICOH  
Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 3.950,64

#### 3 - Cadeira Escritório

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: TECIDO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA ALTA DENSIDADE, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA ALTA DENSIDADE, TIPO BASE: GIRATÓRIO, APOIO BRAÇO: SEM BRAÇOS, COR: AZUL OU PRETA ,

MARIA ELBA DE SOUSA OLIVEIRA, 532, BAVIERA, Quixadá / CE - CEP: 63.905-110.

TIAGO DE LIMA  
CARNEIRO:05761176335  
761176335

Assinado de forma digital por TIAGO DE LIMA  
CARNEIRO:05761176335  
Dados: 2024.04.29 09:23:11 -03'00'



**TIAGO DE LIMA CARNEIRO**  
**15.081.431/0001-05**



CARACTER STICAS ADICIONAIS: TIPO SECRET RIA/BORDAS PVC/COM REGULAGEM ALTURA/CO, COR ESTRUTURA: PRETA

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 350,00

Valor total: R\$ 3.500,00

Fabricante/Marca: IMPORTADA

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 367,86

**4 - NOTEBOOK**

Especifica o: NOTEBOOK COM SSD 240 GIGAS, PROCESSADOR DE FREQUENCIA MINIMA DE 2.90 GHZ   4.30 GHZ DE 12M CACHE ,6 NUCLEOS E 12 THREADS, COM 8 GIGAS DE MEMORIA RAM,COM TELA MINIMA DE 14 POLEGADAS E SISTEMA OPERACIONAL LINUX.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3.950,00

Valor total: R\$ 7.900,00

Fabricante/Marca: LENOVO

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 3.970,56

Total geral da proposta: R\$ 59.600,00 (cinquenta e nove mil, seiscentos reais)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finaliza o do registro da proposta: 29 de Abril de 2024  s 09:12

**Dados do Usu rio:**

Usu rio logado como: TIAGO

E-mail: tiago7557@hotmail.com

CPF/MF: 15.081.431/0001-05

TIAGO DE LIMA  
CARNEIRO:0576  
1176335

Assinado de forma digital  
por TIAGO DE LIMA  
CARNEIRO:05761176335  
Dados: 2024.04.29  
09:23:26 -03'00'

**TIAGO DE LIMA CARNEIRO**  
**CNPJ/MF: 15.081.431/0001-05**